1

                                   平成 25 年 9 月 27 日

各 位                                株式会社セディナ

組織改正と人事異動のお知らせ

下記の通り組織改正と人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織改正（平成 25 年 10 月 1 日付）

（内 容）

「債権管理センター一部」と「債権管理センター二部」を統合し、「債権管理業務部」を新設

する。

Ⅱ．一般人事（平成 25 年 10 月 1 日付）

 （新） （現）

松本  憲昭 監査室長 内部統制推進部長

島崎  貴紀 内部統制推進部長

入江 邦彦 カード商品開発部長

森田  浩之 ソーラー・リフォーム推進部長 高崎支店長

森田 雅和 債権管理業務部長 債権管理センター一部長

長谷川 裕行 盛岡支店長

迫田 繁喜 高崎支店長 盛岡支店長

中村 俊彦 ＶＦＪカスタマーセンター長

以 上